Svi učesnici javnog poziva su obavezni uplatiti kauciju/jamstvo za ozbiljnost ponude u iznosu od 50.000,00 
KM (pedesethiljada KM). 

7. 
Bezuslovna neopoziva bankovna garancija za dobro i blagovremeno izvršenje preuzetih ugovornih obaveza 
utvrđuje se u iznosu od 2.500.000,00 KM (dvamilionapetstohiljada KM), s rokom važenja od 60 mjeseci nakon 
potpisa ugovora o upravljanju dijelom deponije industrijskog otpada „Rača“. 

8. 
Svi zainteresovani učesnici mogu preuzeti dokumentaciju za javni poziv, bez naknade, dostavljanjem zahtjeva 
za preuzimanje dokumentacije za javni konkurs, na adresu Trg BiH 6, N/R Jasenke Hadžić, kontakt osobe ili